Администрация

Андреево-Мелентьевского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                    с.Андреево-Мелентьево

 «26» декабря  2016 г.

                                                     №  45

	О  заключении договора аренды земельного  участка

на новый срок с Коваленко Андреем Николаевичем

В соответствии со ст.3.3 Федерального закона от 05.10.2001 г. №137-ФЗ  «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», со ст.39.6,39.8 Земельного Кодекса РФ от 25.10.2001 №136 ФЗ, ст. 621 Гражданского Кодекса Российской Федерации, п.4.3.2. Договора №404/1-юр аренды земельного участка от 27.09.2011 года, учитывая, что Коваленко Андрей Николаевич является добросовестным арендатором, а также то, что он продолжает пользоваться земельным участком, который расположен по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, 310 м. севернее ул. Мирная, 87 с. Марьевка, площадью 9998 кв.м., кадастровый номер: 61:26:0600003:199, на основании заявления Коваленко А.Н., руководствуясь Уставом муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение» , Администрация Андреево-Мелентьевского сельского поселения постановляет:
    1. Заключить с Коваленко Андреем Николаевичем  договор аренды земельного участка, категория земель - земли населенных пунктов, кадастровый номер 61:26:0600003:199, площадью 9998 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, 310 м. севернее ул. Мирная, 187 с. Марьевка, разрешенное использование: земельные участки, предназначенные для сельхозпроизводства (сенокошение), сроком на 3 года.

 2.
Начальнику сектора по общим и организационным вопросам Администрации  Андреево-Мелентьевского сельского поселения подготовить договор аренды земельного участка, согласно п.1 данного постановления.

3.Обязать Коваленко Андрея Николаевича обеспечить эффективное использование земель, выполнение экологических требований и мер по охране земель, предупредить об ответственности за самовольное изменение границ участка, за его нерациональное использование или использование не по назначению.

          4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Андреево-Мелентьевского
сельского поселения

                                             Ю.В. Иваница
исполнитель:Л.Н.Лищенко